
H O T Ă R Î R E
cu privire la transmiterea patrimoniului de stat

 
Nr.342 din 02.04.2004

 
Monitorul Oficial al R.Moldova nr.56-60/470 din 09.04.2004

 

* * *
În scopul formării bazei tehnico-materiale a Departamentului Vamal, precum şi în conformitate cu 

Hotărîrea Guvernului nr.688 din 9 octombrie 1995 "Despre aprobarea Regulamentului cu privire la modul 
de transmitere a întreprinderilor de stat, organizaţiilor, instituţiilor, a subdiviziunilor lor, clădirilor, 
construcţiilor, mijloacelor fixe şi altor active" (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1996, nr.10, art.45), 
cu modificările şi completările ulterioare, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Se transmite, cu titlu gratuit, conform actelor de inventariere tehnică, de la balanţa Î.S. "Calea 

Ferată din Moldova" la balanţa Departamentului Vamal clădirea administrativă a fostei întreprinderi de 
încărcare-descărcare a mărfurilor "MC-4", amplasată în or.Ungheni, str.Ieşilor, nr.46.

2. Agenţia de Stat Relaţii Funciare şi Cadastru, în comun cu primăria municipiului Ungheni, vor 
opera modificările respective în documentaţia de inventariere tehnică a obiectului menţionat şi vor 
asigura transmiterea terenului aferent pentru eficientizarea activităţii Departamentului Vamal, în 
conformitate cu prevederile prezentei hotărîri.

 
PRIM-MINISTRU Vasile TARLEV
Contrasemnată:
Ministrul transporturilor şi comunicaţiilor Vasile Zgardan
Ministrul justiţiei Vasile Dolghieru
 
Chişinău, 2 aprilie 2004.
Nr. 342.

https://moldlex.md/lexact/24241

